
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.25.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej , zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku.

Na podstawie art.182 § 1pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.– Kodeks  wyborczy   (Dz.U.Nr 21, poz. 
112 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.

§ 2. W skład obwodowych komisji wyborczych wchodzą osoby wymienione w załączniku  do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Składy komisji  podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Rzepnie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Rzepinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 4A36DD8A-0EA9-4014-97B4-C4D2D816C586. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr ROO.0050.25.2015

Burmistrza Rzepina

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 1 – Szkoła Podst. Nr 1 w Rzepinie ul.Wojska Polskiego 28

Lp. Nazwisko i Imię Miejscowość Podmiot  zgłaszający kandydata

1. Kliszczak Zofia Jadwiga Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek
2. Borowiak Joanna Monika Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy
3. Dymińska Ewa Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna
4. Lenard Barbara Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego
5. Tadyszak Ilona Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza
6. Szpakowski Mariusz Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno
7. Janowska Irena Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa
8. Grasza Romuald Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka
9. Wiśniewska Elżbieta Rzepin Pracownik samorządowy

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 – Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rzepinie ul. Woj. Polskiego   30
Lp. Nazwisko i Imię Miejscowość Podmiot  zgłaszający kandydata

1. Musolf Leokadia Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek
2. Malaika Tomasz Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego
3. Jędrzejewski Wincenty Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy
4. Oleszczuk Maria Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna
5. Downar-Zapolski Jacek Waldemar Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego
6. Tadyszak Małgorzata Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza
7. Filipowicz Krzysztof Wojciech Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa
8. Szawelska Grażyna Danuta Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka
9. Waszak Bogusława Rzepin Pracownik samorządowy

Id: 4A36DD8A-0EA9-4014-97B4-C4D2D816C586. Podpisany Strona 1



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 –  Świetlica Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzepinie ul. Ośniańska 4
Lp. Nazwisko i Imię Miejscowość Podmiot  zgłaszający kandydata

1. Majer Wojciech Zygmunt Kowalów Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek
2. Nowicka Dorota Joanna Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy
3. Narloch Danuta Ewa Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna
4. Szulc Jerzy Stanisław Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego
5. Rybowiak Monika Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa
6. Grasza Maria Józefa Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka
7. Kliszczak Natalia Kowalów Pracownik samorządowy

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 – Miejski Dom Kultury w Rzepinie ul.Słubicka 3
Lp. Nazwisko i Imię Miejscowość Podmiot  zgłaszający kandydata

1. Stelmaszyk Bogdan Władysław Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek
2. Dudzis Małgorzata Antonina Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy
3. Skiba Monika Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna
4. Adamowicz Krzysztof Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego
5. Ratowt Ewa Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza
6. Jaworowski Adam Andrzej Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa
7. Antoniak Władysław Rzepin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka
8. Sierant-Lipnicka Ewa Rzepin Pracownik samorządowy

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 5 – Zespół Szkół w Kowalowie ul. Rzepińska 10
Lp. Nazwisko i Imię Miejscowość Podmiot  zgłaszający kandydata

1. Sypniewski  Bolesław Kowalów Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek
2. Kalwasińska Ewa Kowalów Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy
3. Hańbicki Jan Krzysztof Lubiechnia 

Wielka
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna

4. Murawska Anna Kowalów Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego
5. Nowicka Krystyna Stanisława Kowalów Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa
6. Zator Marta Radów Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka
7. Żurek Marek Rzepin Pracownik samorządowy

Id: 4A36DD8A-0EA9-4014-97B4-C4D2D816C586. Podpisany Strona 2




